Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
Secretaria de Administração e Finanças – Licitações e Contratos
Rua 960, nº 201 –Itapema do Norte –89249-000 Itapoá (SC)-CNPJ 81.140.303/0001-01

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref.: PREGÃO Nº 63/2016 - PROCESSO Nº 81/2016 - OBJETO: Aquisição de uma impressora multifuncional laser
para uso da Polícia Militar - 4º Pelotão Itapoá, conforme especificações do Edital e seus Anexos.

Exmo.
Sr. SERGIO FERREIRA DE AGUIAR

Encaminhamos à V. Exa. o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se
que o procedimento, no juízo da Pregoeira e Equipe de Apoio, PREGÃO Nº 63/2016 - PROCESSO Nº 81/2016 -
OBJETO: Aquisição de uma impressora multifuncional laser para uso da Polícia Militar - 4º Pelotão Itapoá, conforme
especificações do Edital e seus Anexos., e sua adjudicação é recomendada em favor da Empresa: MASTER
ASSISTÊNCIA TECNICA LTDA ME, com sede á Av. André Rodrigues de Freitas, n°159, Bairro: Itapema do Norte, neste
Município, inscrita no  CNPJ/MF sob o nº 10.407.819/0001-21 e Inscrição Estadual: 255.728.573, representada neste ato
por sócio, o Sr. GUILHERME ARAUJO CAMARGO, portadora do CNPF/MF nº 055.623.049-37 e do CI.RG nº 9.474.439-
3 SSP/PR, vencedora no objeto da licitação com preço total de R$ 2.799,00 (dois mil e setecentos e noventa e nove
reais), conforme especificações abaixo descrito:

Item Descrição Marca
Valor Máximo

Total

1
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, PRETA, COM FUNÇÃO
DE IMPRESSÃO, CÓPIA, FAX, E DIGITALIZAÇÃO.

Multifuncional
HP Laser JET

PRO M426
R$ 2.799,00

Valor Total R$: 2.799,00 (dois mil e setecentos e noventa e nove reais)

Atenciosamente,

Itapoá, 14 de dezembro de 2016.

Fernanda Cristina Rosa
Pregoeira

javascript:%20void(0);
javascript:%20void(0);